

# 3 letras PAN

CATÁLOGO DE PRODUCTOS

INGREDIENTES

ALÉRGENOS

\* Los pesos son aproximados

\*\* Todos los ingredientes son de producción ecológica certificada excepto que se indique lo contrario con el símbolo (#)

<b>Producto</b>	<b>Peso *</b>	<b>Ingredientes **</b>	<b>Alérgenos</b>
Barra de trigo	330 g	Harina de trigo, agua, sal, levadura	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Barra de trigo con semillas de lino	330 g	Harina de trigo, agua, semillas de lino marrón, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Hogaza de trigo	1 kg	Harina de trigo, agua, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Hogaza de trigo integral	1 kg	Harina de trigo integral, agua, harina de trigo, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Hogaza de trigo con semillas de lino	1 kg	Harina de trigo, agua, semillas de lino marrón, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Hogaza de trigo integral con semillas de lino	1 kg	Harina de trigo integral, agua, harina de trigo, semillas de lino marrón, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Hogaza de espelta	1 kg	Harina de espelta semi-integral, agua, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Molde de trigo	750 g	Harina de trigo, agua, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Molde de trigo con semillas de lino	750 g	Harina de trigo, agua, semillas de lino marrón, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Molde de centeno	850 g	Harina de centeno semi-integral, agua, levadura, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara

\* Los pesos son aproximados

\*\* Todos los ingredientes son de producción ecológica certificada excepto que se indique lo contrario con el símbolo (#)

Producto	Peso *	Ingredientes **	Alérgenos
Molde de centeno con chocolate y naranja	850 g	Harina de centeno semi-integral, agua, chocolate, naranja confitada (#), levadura, sal	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Torta de aceite	500 g	Harina de trigo, agua, , aceite de oliva virgen extra, sal, levadura	Contiene gluten. Puede contener trazas de lácteos, huevo y frutos de cáscara
Pan de pasas y nueces	500 g	Harina de trigo, agua, harina de centeno, uvas pasas, nueces, sal	Contiene gluten y frutos de cáscara. Puede contener trazas de lácteos y huevo
Bollo de azahar	70 g	Harina de trigo, agua, huevo, azúcar, mantequilla, agua de azahar (#), levadura, sal	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Trenza de azahar	450 g	Harina de trigo, agua, huevo, azúcar, mantequilla, agua de azahar (#), levadura, sal	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Bollo de chocolate	50 g	Harina de trigo, chocolate, agua, huevo, azúcar, mantequilla, agua de azahar (#), levadura, sal	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Rollo de canela	100 g	Harina de trigo, agua, huevo, azúcar, mantequilla, panela, agua de azahar (#), canela, levadura, sal	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Roscón de reyes	250 g 500 g 1 kg	Harina de trigo, agua, huevo, azúcar, mantequilla, agua de azahar (#), almendras, naranja confitada (#), ralladura de naranja, levadura, sal	Contiene gluten, lácteos, huevos y frutos de cáscara
Galletas de chocolate	70 g	Panela, harina de trigo, chocolate, mantequilla, huevo, cacao, bicarbonato sódico	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Galletas de almendra	70 g	Panela, harina de trigo, almendra, mantequilla, huevo, cacao, bicarbonato sódico	Contiene gluten, lácteos, huevos y frutos de cáscara

\* Los pesos son aproximados

\*\* Todos los ingredientes son de producción ecológica certificada excepto que se indique lo contrario con el símbolo (#)

Producto	Peso *	Ingredientes **	Alérgenos
Bizcocho de cacao	100 g 800 g	Harina de trigo, panela, agua, aceite de girasol, huevo, cacao, café (#), bicarbonato sódico, sal, impulsor	Contiene gluten y huevos. Puede contener trazas de lácteos y frutos de cáscara
Bizcocho de limón	100 g 800 g	Harina de trigo, azúcar, leche, aceite de girasol, huevo, ralladura de limón, sal, impulsor	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Bizcocho de limón con chocolate	100 g 800 g	Harina de trigo, azúcar, leche, aceite de girasol, chocolate, huevo, ralladura de limón, sal, impulsor	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Bizcocho integral de limón	100 g 800 g	Harina de trigo integral, azúcar, leche, aceite de girasol, huevo, ralladura de limón, sal, impulsor	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Magdalenas	300 g	Harina de trigo, azúcar, leche, aceite de girasol, huevo, ralladura de limón, sal, impulsor	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara
Magdalenas con chocolate	300 g	Harina de trigo, azúcar, leche, aceite de girasol, chocolate, huevo, ralladura de limón, sal, impulsor	Contiene gluten, lácteos y huevos. Puede contener trazas frutos de cáscara

\* Los pesos son aproximados

\*\* Todos los ingredientes son de producción ecológica certificada excepto que se indique lo contrario con el símbolo (#)